
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

Název veřejné zakázky: Zavedení systému energetického managementu v areálu VŠB-TUO 

– budova IET, CPIT, VSH a další – II.“   

Evidenční číslo zakázky dle Věstníku veřejných zakázek: Z2019-033574 

Jedná se o VZ na služby zadávanou v nadlimitním řízení.  

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00. Ostrava-Poruba 

IČ  61989100 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC  

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zavedení systému energetického managementu v areálu VŠB-TUO – 

budova IET, CPIT, VSH a další – II. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

4 097 000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení na služby 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo  
Název účastníka 

1. 
SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., IČ 25648241, Bezdrevská 539, Praha 14 – 

Hostavice, 198 00, zastoupená Ing. Pavlem Tichým a Rostislavem Vijou 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., Bezdrevská 539, 198 00 Praha-Hostavice, IČ: 25648241 

Odůvodnění výběru: nabídka účastníka SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. splňuje podmínky a 

požadavky na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 

zákona neprovedl hodnocení nabídek, protože by hodnotil pouze jednu nabídku.  



 

2 

 

Označení poddodavatelů: 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel neumožnil použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky. Podání nabídky bylo 

možné pouze skrze elektronický nástroj E-ZAK.  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť její rozdělení na části by vedlo k nepřiměřené 

náročnosti koordinace jednotlivých poskytovatelů služeb při plnění veřejné zakázky, nepřiměřené 

technické náročnosti samotného rozdělení předmětu plnění a k riziku navýšení nákladů na plnění. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona: 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 

V Ostravě dne 13.11.2019 

 

 

…………………………………. 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

              ředitel VEC 


		2019-11-13T12:30:11+0100
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




